Bamboo Airways tung hàng trăm nghìn vé bay dịp Tết
Nhâm Dần 2022 với ưu đãi “kép” hấp dẫn
15:05 24/12/2021
Tác giả: Khánh Trinh

Để đáp ứng nhu cầu đi lại tăng cao của hành khách trong dịp Tết Nhâm Dần 2022,

Bamboo Airways sẽ cung ứng hàng trăm nghìn ghế trên toàn mạng bay nội địa, với

nhiều lựa chọn đa dạng về giá, giờ bay và đặc biệt là các điều kiện đi kèm linh hoạt.

Nhằm đáp ứng nhu cầu đi lại dịp cao điểm lễ, Tết của hành khách, Bamboo Airways đã mở bán vé

máy bay dịp Tết Nguyên Đán Nhâm Dần 2022 trên toàn mạng bay nội địa.

Cụ thể, từ 17/01/2022 đến 11/02/2022 (tức 15 tháng Chạp đến 11 tháng Giêng), Bamboo Airways

sẽ cung ứng hàng trăm nghìn ghế trên tất cả các đường bay trong nước, đồng thời tiếp tục tăng số

Bamboo Airways tung hàng trăm nghìn vé bay dịp Tết Nhâm Dần 2022

Các đường bay có nhu cầu đi lại lớn được Hãng tập trung tăng tải bao gồm các đường bay từ HàNội

đến TP.HCM, Đà Nẵng, Nha Trang, Đà Lạt, Phú Quốc, Vinh, Cần Thơ, Đà Lạt... và bay từ TP.HCMđến

Đà Nẵng, Hải Phòng, Thanh Hóa, Vinh, Đồng Hới, Quy Nhơn... Trong thời gian tiếp theo, Hãngsẽ